Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 193,839.98

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 19,459.94

Total 213,299.92

**Doscientos trece  mil doscientos noventa y nueve con 92/100 (213,299.92)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0001.9143-Versión 1 213,299.92

Monto de Compromiso
08/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

105050392 Ceducompp, SRL 213,299.92

Total 213,299.92

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: